

**VST Ejendomme ApS**  
Nylandsvej 36, 6940 Lem St.

**CVR-nr. 31 85 52 76**

**Årsrapport**

**2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. august 2020

---

Søren Nielsen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	VST Ejendomme ApS Nylandsvej 36 6940 Lem St.
	CVR-nr.: 31 85 52 76
	Stiftet: 20. november 2008
	Hjemsted: Lem St.
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 11. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Søren Nielsen
<b>Revision</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Birkmosevej 20 A, 1. 6950 Ringkøbing
<b>Bankforbindelse</b>	Ringkøbing Landbobank
<b>Modervirksomhed</b>	VST Industries A/S

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet er formuepleje og anden dermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Resultatet for 2019 udgør et underskud på 544 tkr. mod et underskud i 2018 på 50 tkr.

Der har ingen aktivitet været i selskabet i regnskabsåret.

Ledelsen anser på baggrund heraf årets resultat, der er påvirket af nedskrivning på anlægsaktiv til salgspris i 2020, for acceptabelt.

Selskabets kapital er negativ med 728 tkr., og selskabet har således tabt egenkapitalen. Selskabets moderselskab har indvilget i at understøtte driften og stille den fornødne likviditet til rådighed.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets udløb er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Andre eksterne omkostninger	-40.120	-40.136
<b>Bruttoresultat</b>	<b>-40.120</b>	<b>-40.136</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-492.648	0
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-532.768</b>	<b>-40.136</b>
1 Øvrige finansielle omkostninger	-25.122	-24.132
<b>Resultat før skat</b>	<b>-557.890</b>	<b>-64.268</b>
2 Skat af årets resultat	14.366	14.146
<b>Årets resultat</b>	<b>-543.524</b>	<b>-50.122</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-543.524	-50.122
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-543.524</b>	<b>-50.122</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		<u>2019</u>	<u>2018</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Grunde og bygninger	<u>550.000</u>	<u>1.042.648</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>550.000</u>	<u>1.042.648</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>550.000</u></b>	<b><u>1.042.648</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Likvide beholdninger	<u>8.712</u>	<u>7.887</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>8.712</u></b>	<b><u>7.887</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>558.712</u></b>	<b><u>1.050.535</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2019	2018
<b>Egenkapital</b>		
4 Virksomhedskapital	125.000	125.000
5 Overført resultat	-853.225	-309.701
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-728.225</b>	<b>-184.701</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.281.937	1.230.236
Anden gæld	5.000	5.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.286.937	1.235.236
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.286.937</b>	<b>1.235.236</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>558.712</b>	<b>1.050.535</b>

**6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

**7 Eventualposter**

## Noter

	2019	2018
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	25.122	24.132
	<b>25.122</b>	<b>24.132</b>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	-14.366	-14.146
	<b>-14.366</b>	<b>-14.146</b>
	31/12 2019	31/12 2018
<b>3. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris primo	1.042.648	1.042.648
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>1.042.648</b>	<b>1.042.648</b>
Årets nedskrivninger	-492.648	0
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>-492.648</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>550.000</b>	<b>1.042.648</b>
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital primo	125.000	125.000
	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat primo	-309.701	-259.579
Årets overførte overskud eller underskud	-543.524	-50.122
	<b>-853.225</b>	<b>-309.701</b>
<b>6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Ingen.		

## Noter

---

### 7. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Ingen.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Søren Nielsen Holding, Kloster ApS, CVR-nr. 26 71 18 94 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.